
 

公益社団法人富山青年会議所会員各位  
2024 年 9月吉日 

公益社団法人富山青年会議所 

交流委員会 委員長 東 孝聡 

  

「JC Report 2024」の掲載原稿作成のお願い  
    

拝啓 向秋の候、貴殿には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

2024 年度公益社団法人富山青年会議所は、“心を結ぶ～地域(まち)によりそい Happy の連鎖を～ 

のスローガンの下、一年を通して様々な運動・活動を行っています。「JC Report2024」は、会員一人ひとり

が本年を振り返り、機会から得た気づきや学びを記録に残し、共有することを目的として作成いたします。

2024 年度の集大成として、今後の JC運動・活動にもご活用いただけるものと考えます。 

つきましては、下記要項にて本年度の運動・活動への想いと、運動・活動で得られた気づきや学びを、お

一人おひとりの言葉を通して伝えることが出来ればと考えております。 

現役会員の皆様におかれましては議案構築、実施計画にお忙しいところ大変恐縮ではございますが、ご

理解・ご協力いただきますよう、宜しくお願いいたします。   

敬具 

記 

 
1． 原 稿 内 容 ： 「本年度の運動・活動への想いと、得ることのできた気づきや学び」  

2． 原 稿 用 紙 ： 別紙（原稿用紙）をご使用下さい。  

3． 文 字 数 等 ： 別紙（原稿依頼表斉）のとおり。   

4． 活動風景写真について   

年間の活動を通して思い出に残るベストショット写真５枚程度をご提出下さい。  

※役員の皆さまにおかれましては、掲載を希望される写真をいただければと思います。 

5． 提出締切日 ： 適宜（1 月～8月事業までは一括、9月以降は随時） 

役員の皆さまは倉川副理事長を経由して、各委員会は委員長を経由して、同好会はキャプテンを経由

して、交流委員会 運営幹事 藤田 洋平 まで、ご提出をお願い致します。  

※締切り期日厳守にて、お願いいたします。  

   
 ※原稿は校正チェックなどにより修正等が加わる場合もありますので、あらかじめご了承のほど、宜しくお

願いいたします。 

 

◆ お問合せ窓口 ◆                                                                                                                               

交流委員会 運営幹事 藤田 洋平  携帯 090-3740-2663 

 

◆ 原稿提出先 ◆ 
藤田 洋平 otokogoe@gmail.com 

 

 

以 上  


